数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）：

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国院线数字影院发⾏影⽚《逆境追凶》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本
通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 逆境追凶

国 别 中国

类 型 剧情/犯罪/悬疑

⽚ ⻓ 89分钟

幕 幅 宽银幕

声 制 5.1

语 别 普通话

发 ⾏ 版 本 2D(中⽂)

排 次 号 001103342023（2D数字）

发 ⾏ 范 围 全国院线

最 低 场 次
票房结算标准 (1)版权⽅、投资⽅、制⽚⽅和发⾏⽅根据⽣产经营成本和市场供需状况，按照全国各城

市票价⽔平，将城市分为【两】类(如统⼀票价填写1类)A类：⼀线城市【4】个：分别为：【北
京、上海、⼴州、深圳】B类：【除A类城市以外的其他城市及地区】数字2D:A类【40】
元/⼈.次，B类【35】元/⼈.次（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节
价，销售价格由影院⾃⾏制定）
        贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价
⾼于票房结算标准的，则以实际终端电影销售票价结算为准。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算

出 品 颐新影业(深圳)有限公司、海⼝奇思妙想影业有限公司

联 合 出 品
发 ⾏ 颐新影业(深圳)有限公司

联 合 发 ⾏ 海⼝奇思妙想影业有限公司

硬 盘 制 作 联系⼈：李阳 电话：13910410896 制作公司：北京千朗⽂化传媒有限公司

密 钥 制 作 中影华夏聚合（北京）科技有限公司

密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com

国 内 ⾸ 映 2023-12-15 18:00:00

放映期限
2023-12-15 18:00:00-  2024-01-14 23:59:59

影⽚数字硬盘原价及赔偿标准
【*】

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

得知⽗亲被他⼈殴打，在外⼯作的凌克(王培根饰),匆忙赶回家中，向对⽅讨要说法却意外卷⼊“⿊吃⿊”
事件，也由此发现⼆⼗年前命案线索，于是⼀场前途未⼘的追凶之路由此开始…影⽚先后⼊围第13届澳
门国际电影节主竞赛单元并荣获第15届深圳青年影像节剧情⽚类最佳摄影作品。

四、卖点分析

1、独特的商业犯罪悬疑⽚
将寻凶赋予寻亲的内核之中，剥丝抽茧逐步引出当年“杀母夺⼦”事件真相，剧情⼀波三折，呈现“案中
案”的商业卖点，有别于⼀般的现实主义犯罪题材影⽚。
2、剧情写实，贴近⽣活
影⽚故事背景从⽣活中的⼩⼈物出发，展⽰⼩⼈物的⽣活轨迹，贴近普通⽼百姓的⽣活⽇常，更容易引发
观影群体共鸣。
3、不⼀样的情感内核
⼀是建⽴在影⽚男主与死去母亲的亲情基础，表现出男主对找寻家⼈的执念与陷⼊绝望的
不⽢；⼆是伴随剧情的不断反转，各个⼈物之间的复杂情感逐渐显现，引发观众遐想。
4、硬核的动作风格影⽚中包含多处精彩打⽃场⾯，拳拳到⾁，⼒求给观众带来最真实的视听感受。

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：⽯杰
联合导演：黄泽典
主演：王培根、⽯毅、张焱森、尹箭、李师锐、唐⽟尧

六、宣传品

海报、宣传⽚等
宣传素材链接：链接：https://pan.baidu.com/s/IBMJvjWzWGVFBAKQDnjS1ww提取码：h8vx

七、其他事宜

【*】

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2023-12-11